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
Asematie 7, 83400 Viinijärvi

Kaikki yhtiöt 12.2.2025

Kiinteistötunnus  426-410-33-38
(8828m²)

Kattotyyppi: Harjakatto
Kate: Peltikate

Rakennuksia: 1
Kerroksia:       1

Lämmitys: Öljy,
Maalämpö
Rakennusvuosi: 1956

MYYNTIHINTA Koko yhtiö: 250.000 €
Atlaspoint Oy:n omistusosuus yhtiön osakkeista 100 %

Kerrostalo



Huoneisto                                               Pinta-                    Hoito-                   
                                                                  ala m2                   vastike/kk           
                                                                                                 Alv 0    

- As 1 2h+k+kph                                                63,0                             364,00   
- As 2 1h+kk+kph                                              35,0                             203,00   
- As 3 1h+kk+kph                                              35,0                             203,00  
- As 4 3h+k+kph                                               87,0                             504,00   
- 5a 2h+k+s+vh                                                  65,5                             476,00   
- LH6 1h+kk+wc                                                22,0                               161,00   
- 7a 3h+tk+kph                                                 42,5                              301,00   
- 7b 2h+tk+kph                                                43,0                             308,00  
- 7c 3h+k+s                                                        65,0                             469,00   
- LH8 3h+k+2wc+2kph                                    100                             490,00   
- 9 Varasto                                                         10,0                                35,00    
- 10 Varasto                                                        18,0                               49,00    
- 11-12 Autotalli                                                  63,0                              175,00   
     

           

                        

Tontti: 1920 m2, oma Huoneistoala: n. 743 m2
Yhteiset tilat: Sauna, häkkivarastot, ulkoiluvälinevarasto

VIINIJÄRVEN
SÄÄSTÖTALO

Joensuun Isännöinti-Ykköset Oy 
Pekka Uuranne
Torikatu 9 A, 80100 Joensuu

KIINTEISTÖ OY

Y-0732132-5
Viinijärventie 15, 83400 Viinijärvi

Kaikki yhtiöt 12.2.2025

Kiinteistötunnus          426-410-166-1

Kattotyyppi: Tasa

Rakennuksia: 1
Kerroksia:       3

Lämmitys: Öljy, 
Vesikeskuslämmitys
Rakennusvuosi: 1966

Tehdyt peruskorjaukset      
v. 2010 Katutason liikehuoneistot muutettu asuinhuoneistoiksi (nrot 5-10), 2.krs
parvekkeiden kattaminen ja julkisivu.

Velaton myyntihinta yht: 74.000 €
Atlaspoint Oy:n omistusosuus yhtiön osakkeista 89 %

Pienkerrostalo



Tontti: 3.000 m2, oma 
Rakennusoikeus: 1500 m2, käytetty 1397 m2

KAISLAKATU 6
LIIKEKIINTEISTÖ

KIINTEISTÖ

Kaislakatu 6, 80100 Joensuu

Kaikki yhtiöt 12.2.2025

Kiinteistötunnus  167-7-743-3

Rakennuksia: 1
Kerroksia:       1

Lämmitys: Kaukolämpö
Rakennusvuosi: 1970

Liikehuoneistot: Erillisiä liiketila- ja toimistohuoneita 27 kpl (12m² -
67m²). Sosiaali- ja keittiötilat sekä varastotiloja

Tehdyt peruskorjaukset 
     

1986, 2005 - 2007

Muuta: Autopaikat 36 kpl, huoneistoala n. 1300 m2

Velaton myyntihinta kiinteistölle: 330.000 €
Atlaspoint Oy:n omistusosuus yhtiöstä 100 %

Kiinteistöpäällikkö: Armi Hakkarainen
armi.hakkarainen@atlaspoint.fi       041 474 2119

WWW.ATLASPOINT.FI

Liike-/toimistorakennus



Tontti: Määräala 10032 m2, Kontiolahden kunnan vuokraoikeus
Rakennusoikeus: 4026 m2, käytetty: 2526 m2

HUOLTOTIE 10
VARASTO- JA
TOIMISTORAKENNUS

KIINTEISTÖ

Huoltotie 10, 80780 Kontioniemi

Kaikki yhtiöt 12.2.2025

Kiinteistötunnus  276-412-72-3

Rakennuksia: 1
Kerroksia:       1

Lämmitys: Kaukolämpö
Rakennusvuosi: 1961

Tehdyt peruskorjaukset 
     
- 2017 Ent. huoltotilat saneerattu toimistoiksi:

 H 1:          2h+kt+s             32,5 m²
 H 2:         2h+kt+s                53 m² 
 H 3:         2h+k+s              46,5 m²
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